AMD A10-7870K

ARTIKELNUMMER

FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

Productinformatie

Processor

Processorfamilie
Processormodel
Frequentie van processor
Aantal processorkernen
Processor socket
Processor lithografie

Box

Component voor
Processor aantal threads
Maximale turbofrequentie van processor
Processor cache
Processor cache type

Thermal Design Power (TDP)

AMD A10
A10-7870K
3,9 GHz
4

FM2+

28 nm

Ja

PC

4

4,1 GHz
4 MB

L2

95 W

53563

AD787KXDJCBOX

Bring in Service (36 maanden)

Geheugen

Geheugentypen ondersteund door DDR3-SDRAM
processor

Klokgeheugen-snelheden ondersteund 2133 MHz
door processor

Geheugenkanalen ondersteund door Dual

processor

Ingebouwde grafische adapter Ja
On-board graphics adapter model AMD Radeon R7

Basisfrequentie ingebouwde grafische 866 MHz

adapter

On-board grafische adapter DirectX-versie 12.0

PCI Express slots versie 3.0

Processor speciale functies

AMD Virtualization Technology Ja
AMD Turbo CORE technology Ja

Eisen aan de omgeving

Temperatuur, in bedrijf 0-724°C

Verpakking

Inclusief koeler Ja

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete

informatie op deze website.
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